Администрация  Северного сельского поселения

Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021                                                                                                                                       № 1
с. Монастырка
Об утверждении штатного расписания
Администрации Северного сельского поселения
В соответствии с решением Совета Северного сельского поселения  от 26.06.2013 № 34 «Об утверждении  Положения  о  размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные  должности  и  Перечня муниципальных  должностей  и  размеров должностных  окладов  по  муниципальным должностям в органах местного самоуправления муниципального образования Северного сельского поселения» (в редакции решений Совета Северного сельского поселения от 28.02.2014 № 57, от  29.01.2016 № 125, от 21.02.2018 № 24); с решением Совета Северного сельского поселения  от 26.06.2013 № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Северное сельское поселение»; с постановлением Администрации Северного сельского поселения от 09.01.2017 № 2  «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Северного сельского поселения» (в редакции постановлений Администрации Северного сельского поселения от 19.04.2018 № 26, от 09.08.2018 № 54, от 25.10.2018 № 67, от 09.01.2019 № 1, от 22.02.2019 № 14,  от 14.03.2019 № 20, от 06.05.2019 № 33, от  22.10.2019 № 82),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года в Администрации Северного сельского поселения:

1.1. Штатное расписание Главы Северного сельского поселения - Главы Администрации согласно приложению № 1;
1.2. Штатное расписание лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обслуживание администрации поселения согласно приложению № 2;
1.3. Штатное расписание работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обслуживание домов культуры согласно приложению № 3;
1.4. Штатное расписание работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обслуживание, инспектор по воинскому учету и бронированию согласно приложению № 4;

1.5. Штатное расписание работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обслуживание, рабочие по благоустройству населенных пунктов согласно приложению № 5.
2. Главному специалисту по обслуживанию и управлению бюджетными средствами Администрации Северного сельского поселения (Дуреевой О.В.) осуществлять финансирование в соответствии с бюджетной сметой расходов на 2021 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на главного специалиста по обслуживанию и управлению бюджетными средствами Администрации Северного сельского поселения (Дурееву О.В)
 Глава  Северного сельского поселения

                                                      А.П. Майзер